
 

 
 

  
 

 

Milí farníci, děkuji za všechny dary na opravu kostela a za věnovaný čas, úklid, výzdobu. Děkuji také za všechny práce 
„v a kolem“ kostela a staré a nové fary. Děkuji za přípravu misijního dne a za vaši finanční misijní podporu.                   
Pamatuji na Vás v modlitbě!   P. Miroslaw. 

 

Upozorňujeme na změny časů sloužených mší sv. v tyto dny:   

26.12. Svátek sv. Štěpána – mše sv. v Pražmě v 8:00 a v Janovicích v 9:30 

1.1.2025 – Nový rok, - Slavnost P. Marie, Matky Boží - mše sv. v Pražmě v 8:00 a v Janovicích v 9:30 
 

 

ZZÁÁPPIISS  IINNTTEENNCCÍÍ  NNAA  II..  PPOOLLOOLLEETTÍÍ  RROOKKUU  22002255  --  ppoo  kkaažžddéé  mmššii  ssvv..  TTeelleeffoonniicckkyy::  ppoonndděěllíí  ––  ppáátteekk  oodd  1199..0000  ddoo  2200..0000  hhoodd..  
 

 Svátost pomazání nemocných – kdykoliv. Tel.: 731 625 681.  

 Modlitba sv. růžence za mír: 40 min. před každou večerní mší sv.  

 Korunka k Božímu Milosrdenství – pátek před mší sv.  

 Novéna k P. Marii Ustavičné pomoci – sobota před večerní mší sv., po růženci.  

 Náboženství na Staré faře – 9.11., 23.11. v 9.00 hod.  

 BIBLICKÁ A VZDĚLÁVACÍ HODINA – 4.11., 25.11. po večerní mši sv. na staré faře. 

 Modlitba za rodiny – 18.11. po růženci před mší sv. 

 Příprava na biřmování – sobota 9.11. po večerní mši sv. na staré faře. 

 Sbírky: 17.11. – sbírka na katolická média, 24.11. – sbírka na opravy. 

 Ministrantská schůzka –  16.11. v 9.00 v kostele. 
  Setkání schol: každou neděli po mši sv. v 8.40 do 11.00. 

Zkoušky pohádky O Zlatovlásce  
Pátek 8.11. Úterý 12.11. Středa 20.11. Sobota 23.11. Čtvrtek 28.11. Středa 4.12. Sobota 7.12. Neděle 8.12. 

15:00-16:00 17:00-18:00 17:00-18:00 15:00-16:00 17:00-18:00 17:00-18:00 14:00-15:30 13:30 zkouška 

Stará fara Stará fara Stará fara Stará fara V kostele V kostele V kostele 15:00 vystoupení 
 

 

VYUČOVÁNÍ ŘÍMSKOKATOLICKÉHO NÁBOŽENSTVÍ VE ŠKOLE 

Morávka: úterý – 1.sk. - 13:00, 2.sk.- 13.45, Raškovice: čtvrtek 1.sk. - 13:00, 2.sk.- 13.45, Janovice: pátek - 13:15 
 

 
 

POZOR! Intence, které jste rezervovali, ale nezapsali úmysl, jsou uvedeny „na jistý úmysl“. 
 

 

Bohoslužby od 3.11. do 1.12.2024 
 

3 Neděle 
31. v mezidobí 

Pražmo 
 

Pražmo 
 

 
Janovice 

7.00 
 

8.40 
 

 
10.30 

Za + Emila, Antonii a Elišku Bohačíkovy, za celou + rodinu z obou stran  
a za zdraví, Boží požehnání a ochranu P.Marie pro živou rodinu. 
Poděkování P.Bohu za 70, 45 a 40 let života s prosbou o zdraví, Boží 
požehnání, ochranu P.Marie, dary Ducha Sv. a za dar víry pro celou živou 
rodinu. 
Za + Karla a Marii Řehákovy, sourozence a rodiče z obou stran. 

4 Pondělí Pražmo 17.00 Za + Štěpánku Kohutovou 5. výročí +, + sestru Janu, + bratra Albína a + rodiče.  

5 Úterý Pražmo 17.00 Za + Pavla Kohuta 1. výročí +, za celou živou rodinu a duše v očistci. 

6 Středa   Není mše sv. 

7 Čtvrtek  Janovice 17.00 Za Annu Strnadlovou  a za Boží požehnání pro živou rodinu. 

8 Pátek 
Pražmo 

17.00 
Poděkování za 50 let společného života a za požehnání do dalších let 
 a ochranu P. Marie pro celou rodinu. 

9 
Sobota 
Posvěcení 

lateránské baziliky 

Pražmo 17.00 
Za + Marii a Antonína Chalupovy, jejich + rodiče a sourozence, za živou  
a + rodinu. 

10 Neděle 
32. v mezidobí 

Pražmo 
 

Pražmo 
 
Janovice 

7.00 
 

8.40 
 

10.30  

Za Anežku Stuchlíkovou, jejího manžela, dcery Marii a manžela Václava, Anežku  
a manžela Zdeňka, syny Jana a Josefa. 
Na poděkování P. Bohu za 50 let života s prosbou o požehnání pro celou rodinu,  
za + Vladislava Tichopáda a + rodinu z obou stran. 
Za + Aloize Jančálka, manželku, dceru, zetě, vnuka, rodiče z obou stran a duše  
v očistci. 

 

Římskokatolická farnost Morávka a Janovice, Kostelní 161, 739 04 Pražmo, 

E-mail: rkf.moravka@doo.cz,   www.farnost-moravka.cz , Tel.: P. Miroslaw – 731 625 681.  
(Z internetu na toto číslo nelze posílat SMS!  Zprávy jsou automaticky smazány /ochrana proti nežádoucí poště/) 

 

http://www.farnost-moravka.cz/


 

11 Pondělí   Není mše sv. 

12 Úterý   Není mše sv. 

13 Středa   Není mše sv. 

14 Čtvrtek Janovice 17.00 
Za + Zdeňka Václavíka, zetě, živou a + rodinu a na poděkování za přijatá 
dobrodiní. 

15 Pátek Pražmo 17.00 Na dobrý úmysl.  

16 Sobota Pražmo 17.00 
Za Jana Juřicu, jeho rodiče Josefa a Marii, za Ignáce Kotáska a Marii Kotáskovou  
a za celou živou rodinu.  

17 Neděle 
33. v mezidobí  

Pražmo 
 

Pražmo 
 

Janovice 

7.00 
 

8.40 
 

10.30 

Na poděkování P.Bohu za 55 let života, prosba o Boží požehnání a ochranu  
P. Marie a zdraví pro celou živou rodinu. 
Za + Emílii Blahutovou, + manžela Rudolfa, + vnuka Mariána, za celou živou  
a + rodinu a za duše v očistci. 
Za + Vítězslavu Sýkorovou, manžela, syna, zetě, rodiče a duše v očistci. 

18 Pondělí Pražmo 17.00 
Za + Ludmilu Šigutovou a za celou + rodinu Šigutovou a Lichnovskou  
a za zdraví a Boží požehnání pro živou rodinu.  

19 Úterý Pražmo 17.00 Za + Marii Drozdovou a + Svatopluka Kašťaka. 

20 Středa   Není mše sv. 

21 
Čtvrtek 

Zasvěcení P.M.  
v Jeruzalémě 

Janovice 17.00 Za živou a + rodinu Sekaninovou a Badinovou. 

22 Pátek Pražmo 17.00 Za živou a + rodinu Zelinovou a Uhlářovou. 

23 Sobota Pražmo 17.00 
Za + rodinu Ručkovou a Carbolovou a na poděkování za všechny dary, 
zvláště za vnučku Vilmu, Bertu a Alžbětku s prosbou o Boží požehnání  
a ochranu P. Marie pro celou živou rodinu. 

24 

 
Neděle 

Ježíše Krista 
Krále 

 

Pražmo 
 

Pražmo 
 

 
Janovice  

7.00 
 

8.40 
 

 
10.30 

Za + Anežku Miturovou, + manžela Františka a za + bratra Antonína a za jeho  
+ manželku Andělu. 
Za + Janu Šigutovou, + manžela Josefa, + sourozence, + rodiče z obou stran,  
za duše v očistci. Za Boží požehnání, zdraví a ochranu P. Marie pro celou živou 
rodinu. 
Za Honzu Badinu a jeho rodinu a za požehnání pro celou rodinu. 

25 Pondělí Pražmo 17.00 Za + Anežku Miturovou, + manžela Františka a za + Marii Blahutovou. 

26 Úterý Pražmo 17.00 Za + rodiče Jana a Marii Carbolovy, sestru Libušku a celou živou a + rodinu. 

27 Středa   Není mše sv. 

28 Čtvrtek  Janovice 17.00 Na jistý úmysl. 

29 Pátek Pražmo 17.00 
Za + rodiče Andělu a Antonína Adamcovy, + Bohuslava Borského a za duše  
v očistci. 

30 Sobota 
Sv. Ondřej 

Pražmo 17.00 
Za + rodinu Bittnerovou a Kubošovou a za duše v očistci. Prosba o Boží 
požehnání a ochranu P. Marie pro celou živou rodinu. 

1 

Neděle 
1. adventní 

Svěcení 
adventních věnců 

Pražmo 
 

Pražmo 
 
 

Janovice 

7.00 
 

8.40 
 
 

10.30 

Za + rodiče Františka a Anežku Blahutovy, + sestru Annu a švagra Oldřicha,  
+ prarodiče, prosba o Boží požehnání pro živou rodinu. 
Za + rodinu Veselkovou, + rodinu Kotáskovou, + manželku Petru Juřicovou  
a za duše v očistci. Prosba o ochranu P. Marie a Boží požehnání pro celou 
živou rodinu. Prosba o zdraví pro jistou osobu. 
Za + Jiřího Chlopčíka k nedožitým 65 narozeninám. Prosba o zdraví a Boží 
požehnání pro živou rodinu. 

 

 
 

Sčítání Farnost Morávka Farnost Janovice 

Rok 2019 2024 2019 2024 

Počet návštěvníků 287 234 100 51 
 
 

Srdečně vás zveme do kostela v Pražmě na pohádku  
 
 

 

O Zlatovlásce a setkání se sv. Mikulášem  
 

 

v neděli 8. prosince od 15 hodin 

 

 
 
 

6.12. v 15.30  
v kostele sv. Jana Nepomuckého v Pražmě 

Koncert dětského sboru 

„CARO“ 


